
              1.  
              3.  
              4.  
              6.  
              8.  

              10.  29. Jahrgang

              10.  
              13.  
              18.  
              19.  
              21.  
              22.  
              26.  
              27.  
              27.  
              28.  
              28.  
              29.  

November 2022

       Herzlichen Glückwunsch zum Geburtstag!

November

Bastian Hack
Dirk Metz

Willi Gerber

Maximilian Dederich
Max Kötter

Auflage: 500 Exemplare

Homepage: www.sc-roitzheim.de

Petra Hostnik
Marcel Göbbels

Leon Post

Robert Stahnke
Tom von der Dovennmühle

Marc Forst
Josef jun. Toussaint
Sebastian Jonen
Yannik Luppus
Maximilian Jonas Kuhn

Ann-Katrin Retz
Destiny Hope Röder

Lasse Maximilian Weber

E-Mail: office@sc-roitzheim.de
Herausgeber: SC 1928 Roitzheim e.V., 53881 EU - Roitzheim, Weißdornstr. 7

Verantwortlich für den Inhalt: Jaki Gerber, Florian Schröder

Spruch des Monats:

Wenn du versuchst es allen recht zu machen, 

dann hast du mit Sicherheit immer einen vergessen.

Dich.

Mitgliederversammlung 2022

Im Rahmen der Mitgliederversammlung am 29.10.2022 wurde Klaus Kriehmig einstimmig 

zum 2. Vorsitzenden gewählt. Klaus, Sohn des Ehrenvorsitzenden und leider bereits 2018 

verstorben Karl-Heinz Kriehmig, möchte den Verein im Sinne seines Vaters weiter nach 

vorne bringen.

Der 1. Vorsitzende Rainer Schütz ehrte folgende Mitglieder für ihre langjährige 

Mitgliedschaft im SCR: 

50 Jahre 40 Jahre 25 Jahre

Heinz Merzenich Gabriele Dreblow Brigitte Bataille

Hubert Müller Angelika Niessen Brigitte Falkenstein

Dagmar Riße Winfried Falkenstein

Marco Frank

Anwesend waren von links: Winfried Falkenstein, Hubert Müller, Brigitte Falkenstein,        

Rainer Schütz und Dagmar Riße
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14:30 Uhr -

4:1 (2:1) -

2:1 (2:0) -

1:0 (1:0) -
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14:30 Uhr -

13:00 Uhr -

12:00 Uhr -

SC Roitzheim

06.11.2022 SSC Satzvey SC Roitzheim

16.10.2022 SC Roitzheim

16.10.2022

09.10.2022

13.11.2022

09.10.2022 SG Flamersheim II

27.11.2022 SV Metternich

13.11.2022 SC Roitzheim TSV Schönau II

27.11.2022 SG Rotbachtal/Strempt II SC Roitzheim

SC Roitzheim

VfB Blessem

TBSV Füssenich-Geich

SC Roitzheim

SC Roitzheim

1. Mannschaft

2. Mannschaft

Ergebnisse Oktober und Spiele November

30.10.2022 SC Roitzheim Sportf. Wüschheim-Bü.

TuS Dom-Esch

SC Roitzheim

VFL Kommern

23.10.2022 SG Keldenich/Scheven I SC Roitzheim

30.10.2022 SC Roitzheim SC Wißkirchen II

TuS Dom-Esch - SC Roitzheim 1:2 (0:0)

Tore: 1:0 (54.), 1:1 Nico Berekoven (73.), 1:2 Youssef Khabbaz (97.)

SC Roitzheim - VfB Blessem 4:2 (3:1)

Tore: 1:0 Dominik Hochgürtel (9.), 2:0 Dominik Klose (12.), 2:1 (30.), 3:1 Youssef Khabbaz

(45.), 3:2 (85,) 4:2 Adrian Hajdini (87.)

SG Flamersheim/Kirchheim II - SC Roitzheim II 4:1 (2:1)

Tore: 0:1 Sven Kochendörfer (16.), 1:1 (22.), 2:1 (25.), 3:1 (67.), 4:1 (77.)

SC Roitzheim II - VfL Kommern 2:1 (2:0)

Tore: 1:0 Vitali Knaub (5.), 2:0 Marcel Göbbels (12.), 2:1 (85.)

SG Keldenich/Scheven I - SC Roitzheim II 1:0 (1:0)

Tore: 1:0 (27.)

SC Roitzheim II - SC Wißkirchen II 0:2 (0:1)

Tore: 0:1 (11.), 0:2 (69.)

SC Roitzheim - Sportf. Wüschheim-Büllesheim 2:6 (0:3)

Tore: 0:1 (5.), 0:2 (13.), 0:3 (24.), 0:4 (50.), 1:4 Dominik Hochgürtel (53.), 1:5 (58.), 1:6 (76.), 

2:6 Adrian Hajdini (86.)

Alte Herren 

Jeden Montag um 19:00 "trainieren" die Alten Herren des SCR auf dem 

Kunstrasenplatz in Stotzheim. Neuzugänge sind immer herzlich willkommen. 

Kommt einfach vorbei und spielt mit!


